[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 августа 2021 года                                                                                                       № 705
г. Кемь

	О внесении изменения в постановления
администрации Кемского муниципального

района  от 7 февраля 2013 года № 96

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 7 февраля 2013 года № 96 «Об административной комиссии Кемского муниципального района» , изложив пункт 2  в следующей редакции:
           «2. Утвердить состав административной комиссии:

            Рахманова М.В. – начальник юридического отдела администрации Кемского

                                            муниципального района

                                            председатель административной комиссии;

            Янушонис И.А. – начальник организационного отдела администрации Кемского

                                           муниципального района

                                           заместитель председателя административной комиссии;

            Анисимова Л.Р. – директор Муниципального казенного учреждения

                                            «Хозяйственная группа» Кемского муниципального района (по согласованию);
            Антонова Н.А.   – начальник отдела экономики и управления муниципальной

                                            собственностью администрации Кемского муниципального
                                            района;
            Евтехов А.А.     – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по

                                            делам несовершеннолетних ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);

            Мельгина С.В.   – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

                                           администрации Кемского муниципального района;

            Патракова А.В.  – начальник отдела архитектуры и градостроительства

                                           администрации Кемского муниципального района;

            Шушунина Т.В. – специалист 1 категории организационного отдела

                                            администрации Кемского муниципального района;».

     2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене  органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

                            Д.А. Петров